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VAKEDno-2022-420
Esitys oppilaista maanpuolustuskursseille vuonna 2023

Etelä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä puolustusvoimien kanssa 
vuonna 2023 kuusi alueellista maanpuolustuskurssia. Maanpuolustuskurssilla 
annetaan osanottajille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja puolustuspolitiikasta 
sekä kokonaismaanpuolustuksen eri alojen valmiudesta. Opetuksessa keskitytään 
aluehallinto- ja paikallistason varautumiseen yhteiskunnan häiriötilanteissa, 
suuronnettomuuksissa sekä sotilaallisissa uhkatilanteissa. Varautumisen osa-alueina 
käsitellään erityisesti sisäistä turvallisuutta, väestön toimintakykyä, puolustuskykyä, 
huoltovarmuutta ja infrastruktuurin toimivuutta. Kurssin turvallisuusnäkökulma on 
laaja ja kokonaisvaltainen. Omalta osaltaan maanpuolustuskurssit edistävät alueen 
viranomaisten ja muiden keskeisten toimijoiden varautumista sekä yhteistoimintaa 
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 15.9.2022 kirjeellään Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialuetta esittämään enintään neljää (4) henkilöä vuoden 2023 kursseille ja 
toimittamaan esityksen 1.11.2022 mennessä. Esityksessä toivotaan huomioitavan, että 
maanpuolustuskurssille esitettävillä henkilöillä on ennakoitavissa vielä noin 10 vuoden 
työura kurssin jälkeen.

 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan 
hyvinvointialuejohtaja vastaa muiden hyvinvointialueiden kanssa tehtävästä 
yhteistyöstä, valtakunnallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä ja edunvalvonnasta 
sekä viranomaisyhteistyöstä. 

Päätös
Päätän esittää Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta seuraavia henkilöitä oppilaiksi 
maanpuolustuskursseille 2023: 

1) Olli Huuskonen, johtajaylilääkäri

2) Mikko Hokkanen, toimialajohtaja, konsernipalvelut

3) Hanna Mikkonen, toimialajohtaja, lasten, nuorten ja perheiden palvelut

4) Riikka Liljeroos, hallintojohtaja. 

Tiedoksi
ao. henkilöt

Allekirjoitus

Timo Aronkytö, hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
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4.11.2022 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 36

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo.vantaanjakeravanhyvinvointialue@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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